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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Akın Gürlek tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben Serdar Çelik (T.C. Kimlik No:30589549744) Erzurum
doğumlu İstanbul Sultanbeyli ilçesinde oturmaktayım. Ben 2018 yılında yargılandım.
Üniversiteden samimiyetimin olmadığı bir arkadaş “Serdar da evlerde kaldı.” demiş sonra savcı
beni çağırdı “Evet doğru bende kaldım ama 17-25 Aralık’tan sonra ayrıldım ayrıca bu kişi ile
de kalmadım. Babam olmadığı için İstanbuldan Ankaraya gelmiştim okul bahçesinde standlan
vardı uygun fiyat verdiler bende kaldım.” dedim. Daha sonra savcı “tamam gidebilirsin.” dedi.
2 ay sonra dosyama yeni olay girdi bir tane asker yakalamyor emniyette bu asker kişiye
fotoğraflar gösteriliyor, beni yukanda ilk anlattığım kişi Erzurumlu ve Ankara’da okuyan
olarak sisteme yüklediği için bu asker kişi de “Ankara'da bizden sorumlu Ankaralı Erzurumlu

biri vardı” deyince emniyette bu bilgilere göre fotoğraflar gösteriyor bu asker kişi de benim için
“Bu kişi bizden sorumlu olabilir.” diyor ama tam emin olamıyor “buna benziyor.” diyor deyince
emniyet “Tamam budur.” Diyor ve benim için süreç o zaman başlıyor. Beni gözaltına
aldıklarında ben bu olay için bu asker kişiyi ve söylediği 3 askeri de kesinlikle tammadığımı
belirttim ve hemen bunlarla yüzleşmek istediğimi söyledim. Diğer söylediği 3 tamğm
dinlenilmesini ve yüzleşmek istediğimi mahkeme heyetine belirttim. Bu 3 kişi geldiler ve benim
için “Bu kişiyi tanımıyoruz.” dediler hatta bir tanesi etkin pişmanlıktan yararlanmıştı ifadesinde
aynen şöyle dedi; “Arkadaşım hapisten çıkınca aklında soru işareti olmuş bu kişinin fotoğrafım
bana gönderdi bu kişi miydi bizden sorumlu olan emniyette tam emin olamadım ama bu kişi
bizden sorumlu muydu?” demiş. Arkadaşı da beni karıştıran kişiye Whatsapp aracılığıyla;
“Bizden sorumlu olan kişiyi karıştırmışsın ve bu kişi bizden sorumlu kişiye benziyor ama o
değil.” diyor mahkeme evraklarında hepsi mevcuttur. Ben mahkeme heyetine; “Bu kişiyle beni
yüzleştiremediniz ve kişinin tanık olarak sunduğu 3 kişi gelip olayı da anlattı ve benim o kişi
olmadığımı söylediler ve olay artık ortaya çıkmıştır.” dedim. Mahkeme heyeti sonra bir karar
verdiler. Özetle biz hiç bir şey bulamadık ama “Bizce Serdar takiyye yapıyor.” dedi gerekçeli
kararımda da takiyye yapıyor dediler adeta hiçbir şey yok ama “Biz Serdar’m beynini
okuyoruz.” diyerek 8 yıl 1 ay 15 gün ceza verdiler. Ben olmadığım kişi yüzünden devletin hatası
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ve tanımadığım bir kişinin iftirasından dolayı böyle bir ceza aldım. Dosyam şu an Yargıtay’da
ben olmadığım bir kişinin sorumlulukları ve filleri üzerime yüklendi.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

Eğer bu iddialar doğruysa Serdar Çelik isimli yurttaşa 8 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası
verilmesinin gerekçesi nedir?

Serdar Çelik isimli yurttaşın adil yargılanmadığı iddiası doğru mudur?

Son 5 yılda adil yargılanma talebiyle tarafımza başvuru yapan yurttaş sayısı kaçtır?
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